
UCHWAŁA   NR 22/VII/03
Rady Gminy w Klukach
z dnia 29 sierpnia 2003r.

w sprawie nadania nazwy ulicy  będącej drogą wewnętrzną oznaczoną 
numerem  geodezyjnym  691.

                   Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /  tekst  jednolity  z 2001 r.  Dz.U.Nr 142, poz.1591, zm. z 2002 r.  Dz.U.Nr 23, 
poz.220, Dz.U.Nr 62,  poz.558,  Dz.U.Nr 113,  poz.984 ,  Dz.U.Nr 214,  poz.1806;  z  2003r. 
Dz.U. Nr 80, poz. 717/ w związku z art.4 pkt 2 ustawy  z 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych /tekst jednolity z 2000 r. Nr 71, poz.838; zm.: Nr 86, poz.958, Nr 12, poz.136; 
z 2001r.: Nr 125, poz.1371; z 2002 r.: Nr 25, poz.253, Nr 41, poz.365, Nr 62, poz.554, Nr 74, 
poz.676, Nr 89, poz.804, Nr 113, poz.984, Nr 216, poz.1826; z 2003 r.: Nr 80, poz.721/
Rada Gminy w Klukach uchwala, co następuje:

§ 1.1. Ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną  oznaczoną w ewidencji gruntów  nr  691 

położoną w miejscowości  Kluki przebiegającej  od ulicy Wspólnej do działki gruntu nr 679/2 

stanowiącej własność małżeństwa Grabarczyk, nadaje się nazwę „Szkolna”.

Przy drodze tej wybudowany został obiekt szkolny.

2. Załącznik do Uchwały stanowi kserokopia z mapy ewidencyjnej.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

i wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia.

        ...............................................
     /podpis Przewodniczącego/


